126 127
新商品
ト
イ
レ
手
洗
い

オーク柄
カウンター柄
品番の□には色記号が、○□には扉柄・エンドパネル柄が入ります。
一体型 ベッセル
納期の目安/当社受注後、物流センター出荷まで約6日（土日祝日は除く）。集合住宅等で特に数量が多い場合は納期にご注意ください（詳細納期は当社営業所にご確認ください）。受注生産品
扉以外の木部 （側板、ケコミなど）： チャコールグレー 扉以外の木部 （側板、ケコミなど）： スーパーホワイト一体型用一体型・ベッセル用
J XT
ウォール
ナット柄
J XP
チェリー柄
N XK
オーク柄
N XN
メープル柄
N XW
ホワイト
オーク柄
N LW
ビューティ
ホワイト（鏡面）
※1 キャビネットが壁面に隣接する場合、エンドパネルが必要です。
※1※1※1※1
カウンター
フロアキャビネット
水栓金具
ボール
本体キャビネット
姿図
図はL：左ボール
1200・1650・1840
21
280 図はL：左ボール
1200・1650・1840
24

2,750円
（税抜 2,500円）
左記の基準品番の
価格にプラスされます。
約15日CHDA16CSHWR（L） 119,900円
（税抜 109,000円）
CHDA18CSHWR（L） 129,580円
（税抜 117,800円）
カウンターの
ボール位置変更 中央に変更 ベッセル
CHDA12CBH□R（L） 73,150円
（税抜 66,500円）
CHDA99CM15X
2,750円
（税抜 2,500円）
左記の基準品番の
価格にプラスされます。
約15日CHDA16CBH□R（L） 85,140円
（税抜 77,400円）
CHDA18CBH□R（L） 97,130円
（税抜 88,300円）
カウンターの
長さカット
1200
750 カット範囲 幅1200用 750〜1199
一体型 CHDA12CSHWR（L） 115,170円
（税抜 104,700円） CHDA99CY15X
9,240円
（税抜 8,400円）
左記の基準品番の
価格にプラスされます。
約15日
ベッセル CHDA12CBH□R（L） 73,150円
（税抜 66,500円） CHDA99CM15X
1650
750 カット範囲 幅1650用
1201〜1640 一体型 CHDA16CSHWR（L） 119,900円
（税抜 109,000円） CHDA99CY15X
1201〜1649 ベッセル CHDA16CBH□R（L） 85,140円
（税抜 77,400円） CHDA99CM15X
1840
750 カット範囲 幅1840用
1641〜1830 一体型 CHDA18CSHWR（L） 129,580円
（税抜 117,800円） CHDA99CY15X
1651〜1839 ベッセル CHDA18CBH□R（L） 97,130円
（税抜 88,300円） CHDA99CM15X
●一体型カウンターの長さカットをした場合、カット面の木口化粧は施されていません。別途＋9,680円（税抜 ＋8,800円）にて木口化粧が可能です。 木口化粧は樹脂製キャップ仕上げ（工場加工）です。
●ベッセルカウンターは木口テープ同梱ですので、木口化粧のsオーダーはありません。現場にて木口テープを貼り付けてください。 ●カット面側にエンドパネルを取り付ける場合、または壁付けする場合は木口処理は不要です。木口処理・化粧について
アラウーノカウンター 部材一覧／sオーダー／仕様